PAGE
3

ПРОЕКТ

внесен Главой Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашовым

________________________

(подпись)
«____»____________20___г.
[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ___________________ № _____-г
г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_________________________
Об исполнении бюджета

Тутаевского муниципального

района за 2014 год

На основании статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 28.09.2012 №116-г «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тутаевском муниципальном районе» Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год по доходам в сумме 1740061091 рубль, по расходам в сумме 1776685455 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Тутаевского муниципального района) в сумме 36624364 рубля и с иными показателями согласно приложениям 1-10 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пос-тоянную комиссию Муниципального Совета по бюджету, финансам и налоговой политике (Ю.А.Рудинская).

3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                          В.А.Кудричев
Глава Тутаевского

муниципального района                                                               С.А.Левашов
заместитель директора

департамента финансов

администрации ТМР

(исполнитель)2-14-32       Соколова Надежда Вениаминовна     __________ __________
                                                                                                                подпись         дата
согласовано

ведущий специалист –

юрисконсульт департамента

финансов администрации ТМР           М.В.Ленский                 ____________ __________

                                                                                                            подпись           дата

директор департамента финансов

администрации ТМР                              О.В.Низова               ___________ ___________

                                                                                                            подпись          дата

начальник юридического отдела

административно-правового

управления Администрации

ТМР                                                       В.В.Коннов                  ___________  ___________

                                                                                                            подпись           дата

начальник административно-

правового управления Адми-

нистрации ТМР                                  С.В.Балясникова            ___________ ___________

                                                                                                             подпись              дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по финансовым вопросам           М.К.Новикова             ____________ ___________

                                                                                                            подпись           дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по социальным вопросам         В.Г.Федоров                  ____________ __________

                                                                                                             подпись           дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по вопросам ЖКХ и строительства-

директор департамента ЖКХ и

строительства                                     К.Н.Мельников             ____________ __________

                                                                                                              подпись          дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по имущественным вопросам-
директор департамента муници-

пального имущества                         М.И.Антипов                 ___________ ___________

                                                                                                             подпись        дата

первый заместитель

Главы Администрации ТМР            Д.Р.Юнусов                   ____________ __________

                                                                                                         подпись            дата

03-002-мс
электронная копия сдана                                                      __________     ____________

                                                                                                         подпись            дата

специальные отметки

 рассылка

Муниципальный Совет

департамент финансов

МУ ИЦ «Берега»